پس از دکتر روحانی، سید ابراهیم ریسی با ۱۵ میلیون و ۷۸۶ هزار و ۴۴۹ رأی، در جایگاه دوم قرار دارد. آقایان سید مصطفی میرسلیم و سید مصطفی هاشمی طباطبائی نیز هر کدام ۴۷۸ هزار و ۲۱۵ و ۲۱۵ هزار و ۴۵۰ رأی به دست آوردند.

سال چهارم، یکشنبه، ۳۱ ثور ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۲۱ می ۲۰۱۷

شماره ۱۳۳

رئیس جمهور برای شرکت در کنفرانس مبارزه با تروریسم به عربستان رفت

رئیس جمهور غنی به منظور شرکت در کنفرانس مبارزه با تروریسم، دیروز (شنبه، ۳۰ ثور) عازم ریاض پایتخت عربستان سعودی شد.

اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحاق علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۳۱ ثور ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۲۱ می ۲۰۱۷ میلادی

شماره‌ی ۱۳۳

محمد نسیم نظری

حکومت وحدت ملی و استفاده‌ی ابزاری از منابع قدرت

بیرون رفت از این بحران همه جانبه می‌بود. اما تقدیرهای بی‌جا، خبر از یک واقعیت مهم و بنیادی می‌دهد و آن این‌که حکومت وحدت ملی فاقد هر گونه پالیسی دقیق و معیاری برای بحران کنونی بوده و علاقه‌ی چندانی به ثبات واقعی در کشور ندارد.